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Írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló
2012 . évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Sűli János

a Paksi Atomerőmű két új blokkja tervezéséért, megépítéséért és üzembe helyezéséér t
felelős tárca nélküli miniszter úrnak

„Atlátják a folyamatokat vagy vakrepülés zajlik? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert a Paksi Atomerőmű
bővítésével kapcsolatos kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszte r
Ur illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr!

A K/17971 . számú, írásbeli választ igényl ő kérdésemre adott válaszában kiemelte, hogy
az ipari nagyprojektek — mint amilyen az új atomerőművi blokkok létesítése —
döntéshozaali folyamatai meglehetősen komplexek. Maga a döntéshozatal is sok lépést
tartalmaz, sok évet vesz igénybe és a sok különböz ő szereplőt von be. Az új blokkok
megépítéséhez mintegy 6000 engedély megszerzése szükséges .

Nyilvánvalóan Miniszter Úr tisztában van vele, hogy egy többezer engedél y
megszerzését igénylő, bonyolult gazdasági, energetikai, biztonsági, környezetvédelm i
projekt esetében szükség van arra, hogy a hatóságokkal, a fővállalkozóval, az
alvállalkozókkal és más piaci szereplőkkel történő tágyalások, egyeztetések során a
Paks II . Zrt . képviselő i pontosan és gyorsan átlássák a sokváltozós környezet minde n
rezzenésének hatásait.

Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében
biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 . )
OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1 . Milyen intézkedés történt a magyar fél részér ő l a tárgyalási pozíciók, képvisel t
álláspontok megalapozott és gyors kialakításának el ősegítése érdekében?



2 . Rendelkezik-e a Paks II. Zrt. tárgyalásokon, egyeztetéseken képviselendő
álláspontj ának kialakítását segítő , döntéshozatalt megalapozó informaxikai
háttérrel ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2017 . december 20 .

Dr. Tóth Bertala n

országgyűlési képviselő
MSZP
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